附件：

2013年第二季度射洪县教育事业单位公开招聘工作人员第九批递补进入体检人员名单

	序号
	考号
	姓名
	报考岗位
	岗位
编码
	岗位
类别
	综合知识得分
	专业知识得分
	政策性
加分
	面试
得分
	考试
总成绩
	位次
	备注

	1
	240302420
	姜国丁
	初中数学
	2084103
	专业技术
	65
	72
	
	74.96
	70.683
	13
	自愿放弃

	2
	240302212
	王英
	初中数学
	2084103
	专业技术
	57
	76
	
	75.08
	69.739
	14
	自愿放弃

	3
	240302507
	唐杰
	初中数学
	2084103
	专业技术
	54.5
	78
	
	74.02
	69.4035
	15
	自愿放弃

	4
	240302125
	林川
	初中数学
	2084103
	专业技术
	52
	78
	
	75.56
	69.078
	16
	自愿放弃

	5
	240302426
	邓海军
	初中数学
	2084103
	专业技术
	41
	89
	
	72.3
	68.87
	17
	依次递补

	备注
	专业技术岗位考试总成绩=（《综合知识》笔试成绩×45%+专业知识笔试成绩×55%+政策性加分)×70%+面试成绩×30%
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